

## نامه سرگشاده دانشجویان ارزشی دانشگاه علمی کاربردی استان به باکو

ما نمی‌گوییم خود بگویید آیا سخت نیست قلم به انتقاد و آگاهی دولتی برداری که کشورش همسایه ی کشورمان و دینش دین محمدمان(ص) و مذهبش مذهب اهل بیت مان می‌باشد

خبرگزاری آران/  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نامه ای از کشورم خطاب به دولت

سلام هم کیشمان

کاش مضمون نامه ی امروز ما مضمون دیگری داشت. کاش تاسف و سختی آغاز نامه، جایش را به خرسندی وانگیزه ی آغازی می‌داد. ما نمی‌گوییم خود بگویید آیا سخت نیست قلم به انتقاد و آگاهی دولتی برداری که کشورش همسایه ی کشورمان و دینش دین محمدمان(ص) و مذهبش مذهب اهل بیت مان می‌باشد. آیا تاسف بار نیست تصور به اینکه می‌شد کشورما با هم در پی ترویج آیین محمد در جهان گام بر می‌داشت اما حال، تو بگو کشورت در پی ترویج چه آیینی و در پی چه منافعی اسلام محمد را پشت کرد؟ ما از خود می‌پرسیم پس بر چه حسابی کشورت نام جمهوری را یدک می‌کشد. بگذار این سوال را کشورمان ایران از تو بپرسد: که کشورت به چه سر گرم است که این بیداری عظیم را نمی‌بیند. بگذار ایرانمان بگوید که همیشه خیر خواه تو بوده و کشور تو چه برنامه ها و اهدافی را دنبال کرد. ایرانمان را ببین همان ایرانیست که 8 سال، نه با 1 نه با 2 گویا می‌توان گفت با کل جهان بر سر حفظ آرمان های خود جنگید. و تو از چه گریزانی و چه حقی را از مردمت صلب می‌کنی؟ حتماً شنیده ای اما یقیناً فراموش کرده ای پاسخ ابوسفیان به ترس هنده از ورود محمد(ص) به مکه: محمد از قلب ها می‌آید نه از دروازه ها. ممنوعیت اجرای مراسم مذهبی & ممنوعیت حجاب & ترویج بی بند باری و اعتیاد به مشروبات الکلی & ایجاد فضای بسته برای فعالان مذهبی همه و همه از کارهای دولت توست تویی که کشورت یدک کش لقب دومین سرزمین شیعه ی دنیاست. تو خود به حتم می‌دانی اما مانده ایم در پی چه اهدافی چنین پوچ شتابان میروی؟ بگذار لقب ملت بی دولت را ما به تو بدهیم. زبان به اعتراض می‌زنیم چون دیده ایم ایرانمان هرروز دنبال می‌کند آسایش رفاه مارا با تمام سنگ های پیش رو اما تو می‌گیری خراب می‌کنی آسایش ملت را. آنچنان در گود بازی به راه انداخته ی اسرائیل و امثال آن گیر کرده ای که ملتت، مردمت را فراموش کرده ای. خطاب به تو دولت می‌گوییم: بیاد آور مسلمانی، یا اگر به آیینت پایبند نیستی بدان به خدمت ملتی مسلمان هستی. برخی مشکلات را حل کن هیچ کس از آلت دست بودن اسرائیل به خدایی نرسیده که تو دومین آن باشی. نمی‌دانیم گویی خواب نیستی بلکه خود را به خواب زده ای که کسی که خود را بخواب زده، امید بیدار شدنی نیست. کاش زمانی که خراب می‌کردی آشیانه ای را برای ساخت قصر کریستالیت به خود می‌گفتی: من هنوز در کشورم بیش از 1 میلیون آواره جنگی دارم. زمانی که خشت روی خشت برای چنین هدف ننگینی می‌نهادی وزمانی که خانه های محله ی فقر نشین را برای خرید آبرو نزد دشمنان ملتت و ملت ویران کردی به خود می‌گفتی: بیش از یک سوم مردمم به علت فقر از کشور محاجرت کرده و به عنوان شهروند درجه پایین گذران عمر می‌کنم. ما پاسخ می‌خواهیم بگو: امسال به مانند (حاج محسن صمداف) و تنی چند از علما و یارانش در زندان است که تو نشنوی و نگذاری بشنوند صدای اعتراض ملتت را؟ کاش فقط یکبار، فقط یک بار عبارت صنعت ملی نفت باکو را با خود تکرار میکردی شاید می‌فهمیدی کلمه ی ملی به ملتت بر می‌گردد، آری به ملتت. کاش زمان هزینه گذاری از درآمد نفتت برای مسابقه ی یوروویژن به خود می‌گفتی پس حق ملتت کجا پنهان است؟ چه بسا از مهمان های بزم ننگینتان از شرکت جا پس زدن. باشد قبول فریاد های اعتراض را نمی‌شنوی اما گمان نمی‌کنیم تصویری به از این وضوح وجود داشته باشد. خواهشی دارم و آن اینست به من بگو که تو چگونه دنیا را رصد می‌کنی، که اینگونه پس عمل می‌دهی؟ ملتت آواره، جمع وسیعی گرسنه، خاکت، پاره ای از وطنت در اشغال ارامنه. تمسخر وار نیست که تو چشم گوش به حقیقت بسته ای و برده ی رام اجرایی اهداف پلید اسرائیل شده ای. به ما بگو تو طلب امنیت از که می‌کنی؟ اسرائیل؟ یا توایم با نوبی دولت بگو چگونه می‌توانی زمانی که خاک اسلامیت در چنگ ارامنه است با خیال راحت شب را صبح کنی. کاش این موفقیتت در ثبت رکورد هزینه ها برای مراسم مهمانیت که در جهان فعلا اول است و بگمانمان نیزاول بماند صرف ملتت می‌شد، صرف باز پس گیری خاکت. تو به واقع چه می‌کنی از یک سو مساجدت، خانه ی نیایش ملتت محل نگهداری دام های ارامنه شده و از یک سو تو شتابان شهرت را آذین بندی می‌کنی برای رژه ی همجنس بازان. آگاه شو سر در برف فرو کرده ات را بیرون آور ببین، و دوستان اسرائیل را نظر کن آری صدام را مبارک را قذافی را و تو نگذار آمار این جمع را بالا ببری. آنچه شرح بلاغت بود ما گفتیم خواه پند گیر خواه ملال

پایان پیام.